

ASSOCIAZIONE CITTADINANZA ATTIVA ODV

| BILANCIO FINANZIARIO ANNO 2019 CONSUNTIVO | | IMPORTI PARZIALI | IMPORTI TOTALI |
|---|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. LIQUIDITA' INIZIALE | | | €31.610,25 |
| | CASSA | 208,55 | |
| | BANCA MPS | 30.774,93 | |
| | BANCA CAMBIANO | 626,77 | |
| ENTRATE | | | |
| 1. QUOTE ASSOCIATIVE | | 636,00 | €636,00 |
| 2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91) | | | €18.128,00 |
| | 2.1 da soci | | |
| | 2.2 da Enti "50 e più" | 200,00 | |
| | 2.2 Regione Veneto | 17.928,00 | |
| 4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L.266/91 | | | €0,00 |
| 5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta | | | €0,00 |
| | 5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli | 0,00 | |
| | 5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b) | 0,00 | |
| | 5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d) | 0,00 | |
| 5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI | | | |
| | 5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c) | 0,00 | |
| | 5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e) | 0,00 | |
| 6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91) | | | €0,00 |
| | 6.1 rendite patrimoniali (fitti,...) | 0,00 | |
| | 6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi) | | |
| | 6.3 altro: specificare | 0,00 | |
| 7. ANTICIPAZIONI DI CASSA | | | €0,00 |
| 8. PARTITE DI GIRO | | | |
| 9. PRESTITI INFRUTTIFERI | 9.1 prestiti infruttiferi per realizzazione progetti | | €4.000,00 |
| 10. INTERESSI ATTIVI SU CC | 10.1 interessi attivi su deposito cc | | €0,65 |
| TOTALE ENTRATE | | | €22.764,65 |

| USCITE | | | |
|--|--|----------|-------------------|
| 1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI | | | |
| 2. ASSICURAZIONI | | | €3.155,84 |
| | 2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91 | 3.155,84 | |
| | 2.2 altre: es. veicoli, immobili,.... | 0,00 | |
| 3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA' | | | €13.518,81 |
| | 3.1 dipendenti | 0,00 | |
| | 3.2 atipici e occasionali | 4.300,00 | |
| | 3.3 consulenti docenti professionisti | 9.218,81 | |
| 4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e | | | €3.288,50 |
| | 4.1 trasporti | 443,50 | |
| | 4.2 consulenze fiscale e lavoro | 0,00 | |
| | 4.3 servizi tecnici | 2.745,00 | |
| | 4.4. sala convegni | 100,00 | |
| 5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...) | | | |
| | telefono | 124,34 | |
| 6. MATERIALI DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari) | | | €3.395,32 |
| | 6.1 per struttura odv | 0,00 | |
| | 6.2 per attività anche per soggetti svantaggiati | 3.395,32 | |
| | 6.3 per soggetti svantaggiati | 0,00 | |
| 7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,...) | | | |
| 8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI | | | €1.111,79 |
| | 8.1 spese di fidejussione banca | 787,60 | |
| | 8.2 oneri bancari | 324,19 | |
| 9. BENI DUREVOLI | materiale per attività di progetto | 3.321,63 | €3.321,63 |
| 10. IMPOSTE E TASSE | | 1.639,23 | €1.639,23 |
| 11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate) | | 0,00 | €0,00 |
| 12. ALTRE USCITE/COSTI | | | €11.300,00 |
| | 12.1 Contributi a soggetti svantaggiati | 0,00 | |
| | 12.2 Quote associative a odv collegate o Federazioni (specificare) | 0 | |
| | 12.3 versate ad altre associazioni SAN COSMA | 400 | |
| | 12.4 Restituzione Prestito Infruttifero | 10900 | |
| 13. PARTITE DI GIRO | | | |
| TOTALE USCITE | | | €40.731,12 |

| | | | |
|---|----------------|----------|-------------------|
| LIQUIDITA' FINALE (Liquidità iniziale + totale entrate - totale uscite) | | | €13.643,78 |
| | CASSA | 844,89 | |
| | BANCA MPS | 3.181,40 | |
| | BANCA CAMBIANO | 9.617,49 | |

| | | | |
|--------------------------|---------------------|------------------|--|
| TOTALE A PAREGGIO | LIQUIDITA' INIZIALE | 31.610,25 | |
| | ENTRATE | 22.764,65 | |
| | USCITE | 40.731,12 | |
| | LIQUIDITA' FINALE | 13.643,78 | |

Padova

IL Presidente

Il Segretario